[image: image1.png]

белгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 с. Горки
«10» сентября 2019 г.                                                                                                                                      № 125-р

О назначении команды проекта
«Развитие солидарного общества на территории

Горкинского сельского поселения Красненского района»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 22.06.2010 г. № 767-р «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах местного самоуправления Красненского района», протоколом заседания экспертной комиссии при главе администрации Красненского района по рассмотрению проектов № 17 от 05.09.2019 года и распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 05.09.2019 г. № 738-р «О назначении команды проекта», в целях координации проекта «Развитие солидарного общества на территории Горкинского сельского поселения Красненского района»:
1. Назначить команду проекта «Развитие солидарного общества на территории Горкинского сельского поселения Красненского района» в следующем составе:

Белозерских Ольга Петровна - заместитель главы администрации Горкинского сельского поселения, администратор, оператор мониторинга и член рабочей группы проекта;
Панова Софья Александровна – председатель ТОС «Центральный» с.Горки Горкинского сельского поселения, член рабочей группы проекта (по согласованию);

Переверзева Любовь Анатольевна – председатель ТОС «Богословский» с.Богословка Горкинского сельского поселения, член рабочей группы проекта (по согласованию);
Шеншина Валентина Владимировна – заведующая Горкинским ФАП, член рабочей группы (по согласованию);
Мальцева Татьяна Федоровна – староста с.Богословка, член рабочей группы (по согласованию);

Жуков Петр Алексеевич – председатель первичного отделения Горкинского сельского поселения «Совет ветеранов» (по согласованию);

Мотченко Василий Алексеевич – председатель первичного отделения Горкинского сельского поселения «Союз пенсионеров» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
	        Глава  администрации

Горкинского сельского поселения                                                         А.В.Лукашов